DOMINICUS TRANQUILLUS

Clar. An. Ch. **P**Itiensis Ord. Minimorum. Flor. An. MDCXL. Scriptit tria Volumina
1640. *De Gestis SS. Dignamerita, Cecilia, & Anastasia*, & aliud = *De Sa-*
ceramentis, quæ extant M. S. Edidit duntaxat *Tragediam S. Francisci de*
Paula Italice. Hippoñii apud Joh. Bapt. Russum MDCXLIII. in 12. ex
Topp.

THEODATUS SYNCERUS

Clar. An. Ch. **R**Heginus Vir eruditus. Clar. An. MDCXL. Edidit: *Il Marzella fede-*
1640. *le Elogi scelti*. Tom. I. in 4. Neap. apud Robertum Mollium MDC-
XLVIII. ex Topp. & Zuccari.

PAULUS PYROMALLUS

Clar. An. Ch. **S**Ydernensis Ord. Prædic. Theologus multi nominis, & paris pro Catho-
1640. lica Religione sudoris. Clar. An. Ch. MDCXL. Hic Missionarius Apo-
stolicus in Armenia per annos duos supra viginti, innumeros ad Catholi-
cam Fidem rededit: nec Armenos tantum, sed Græcos etiam, & Barba-
ros. Inter quos eminent Cyriacus Patriarcha CP. pro Natione Armeno-
rum, & Oscanus quidam, quem ferunt mire dicendo valuisse. Quæ sane
ex Epistola Sac. Congregationis de Propaganda Fide ad Nuncium Aposto-
licum Polonizæ data, quæ in fronte Operum Pyromallii impressa est, satis
constant. Romanæ ex Armenia repetens incidit in Pyratæ An. MDCLIV.
a quibus suæ Religionis pecuniâ redemptus, Nachcivanensis in Armenia
Archiepiscopus creatus est, ibique præfuit annis octo, donec lasso corpori
ab innumeros, quos innuimus, labores, anno MDCLX. Besiædensis com-
modior Sedes tribueretur: a qua triennio post, ad felicissimam illam, at-
que immortalem Sedem, quam promeruerat, ut pie credendum est, evo-
lavit.

„ Multa scripsit, & sunt = *Apologia de dupli Christi Natura con-*
„ tra Simonem Armenum. Edit. Vienne Austria apud Mattheum Cosmo-
„ rovum MDCLVI. in 8. = *Theanthropologia*, seu OEconomia Salvatoris
„ nostri, sive Explicatio Mysterii Incarnationis ad Scialbas Regem Persa-
rum. Ibid. apud eundem, eodem anno, in 8. Præterea reliqua ejus munimenta idem Pyromallus in *Prefat.* ad dictam Apologiam recensuit, dum
ibi queritur ipsa ejus munimenta adhuc M. S. in Plagiarios incidisse; sic
enim scribit: *Accedit, humanissime Lector, ut Te informem, quod si hujus-*
modi doctrinam De duobus Naturis in Christo: Vel de Unitate Ecclesie Chris-
tisti: Vel de capite ejus: Vel de casu Ecclesia Armena: Vel de Concilio Chal-
cedonense, & S. Leone: Vel de Festo Nativitatis Christi: Vel de Inferno, Pur-
gatorio, Paradiso: Vel de cibis comedendis: Vel Titulationes: Quæfio ma-
gna de duobus Naturis in Christo: Apologiam contra Stephanum Sacerdotem:
Apologiam contra Niersem Sacerdotem: Traductio aliquarum Epistolarum
S. Leonis Papa in lingua Armenica: Traductio Epistola S. Cyrilli in lingua
Armenica: Traductio Definitionis Chalcedonensis in lingua Armenica: Re-
sponsiones ad dubia Armenorum: Vocabularium Armeno-Latinum (quod
ab ipso M. S. traditum Alexandro VII. magnopere commendavat Ponti-
fex, & jussit imprimi) Grammatica Armeno Latina illi adnexa (huic &
Directorum eiusdem Autoris ad purgandas Libres Armenorum adnexum fe-
runt,

runt, quod & idem Pontifex probasse, & imprimi jussisse perhibetur
Opusculum ad Regem Persarum de Fide Evangelii in lingua Persarum: Vocabularium Litterale Persarum: Aliud Vulgare Perso-Latinum: Vel etiam, quod plus est, de Conversione P. Cyriaci Veritabes Patriarche C. P. pro Natione Armenorum, per gratiam Dei per me ad Orthodoxam fidem Catholicam (abst gloriari) Anno MDCXXXIV. conversi, & per septem annos mea doctrina nutriti, tractantem, apud alium quandam nomine Clementem Gulananum, sive pralo, sive scripto, ante hanc meam editionem, inveneris, legerisque, noveris illam esse spuriam, & non suam, nec ex suis laboribus partam, sed ex meis scriptis a meis Discipulis ipsi bona fide communicatis, falso sibi assumptam, ut subscripta Sac. Congregas. Cardinalium Epistole, cune annexo Testimonia Thome Veritabes Modern. Armenorum Patriarcha Illustrissimi demonstrat &c. Haec tenus Pyromallus, ex quibus suorum Operum series habetur: Quibus tamen & Historia sui in Armeniam Itineris, & Capitivitatis Tunet addenda est, quam Joh. Pyromallus Capucinus a Syderno ejus germanus frater typis vulgavit; & denique Censura Versionis Sac. Scriptura in linguam Armenam, quam, mandante Urbano VIII. ad eam Genitum Catholicorum beneficio, ferunt esse transmissam. Vid. de eo Fontan. in monum. p. 5. cap. 3. & in Theatr. pag. 58. 142. & 682. & alios.

JOHANNES PYROMALLUS

Sydernensis Capucinus Subminister Provincialis Provinciae Reginæ: Vir Clar. An. Ch. doctus, & eruditus, Theologus, & Orator multi nominis. Clar. An. 1640. MDCXL. Hic Pauli Pyromalli germani fratri negocio famulatus, edidit: Directorum Theologicum, sive Apologiam contra errores Hereticales Armenorum. Messianæ MDCXLV. apud Hæredes Petri Brez in 4. Meminerunt de eo Wadingus in Syllab. & Dionys. ab Janua in Biblioth.

ANDREAS FODIUS GAMBARA

PItiensis Philosophus, & Medicus celebris. Clar. An. MDCXL. Edidit: Clar. An. Ch. Il Camaleonte Antipodragico Discorso Encicopedico. Neap. apud He. 1640. Etorem Cicconium MDCLXV. in 4. ex Topp.

AUGUSTINUS DE FEULIS, sive DE SANCTIS

MUranensis Carmelita Excalceatus Lector primarius sui Ordinis Ro- Clar. An. Ch. mæ, & Melitæ: Theologus profundissimus: Verbi Dei Praeco exi- 1640. miens: Alexandri VII. Sum. Pont. a Confessionibus: S. Officii Consultor: Vir doctrina, & pietate clariss. Flor. Anno MDCXL. Scripsit: Tractatum de Trinitate, quem summe laudat Modestus a S. Georgio Tom. I. Tract Theol. = De Angelis in compendium = Censo Sermoni sopra la Regola primitiva de' Carmelitani Scalzi, quos Alejandro VII. nuncupavit. Ex Amat. Obiit ex pestilentia An. MDCLVI.